[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 января 2013 г. № 5

	О награждении Почётной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за значительный личный вклад и активное участие в благотворительной акции «Чужих детей не бывает»,  высокую степень социальной ответственности и активную гражданскую позицию.

Наградить Почётной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке):

	Бережок
Виктора Васильевича

	- генерального директора ООО «Прибой»;

	Бондаренко
Владимира Викторовича

	- директора ОАО «Дирекция эксплуатаций зданий»;

	Борисову
Светлану Вячеславовну

	- исполнительного директора ООО «Бостон», генерального директора ООО «Вента»;

	Гуськову
Елену Николаевну

	- исполнительного директора широкоформатной типографии «Искра»;

	Дрозд
Виталия Аркадьевича

	- директора ООО «Экология»;

	Конжеровскую
Альбину Васильевну

	- начальника Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Камчатскому краю;

	Кравцова
Юрия Андреевича

	- генерального директора ОАО оптовая база «Камчатпротовары»;

	Пипник
Ларису Павловну

	- генерального директора ООО «Лебедушка»;

	Тропина
Дмитрия Викторовича

	- индивидуального предпринимателя;

	Ужакина
Александра Витальевича

	-  индивидуального предпринимателя;

	Хачатрян
Артура Манвеловича
	- юриста-эксперта, вице-президента и уполномоченного представителя международной ассоциации по правам человека и политики ОС Департамента по делам Совета Федерации ФС.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                          К.Г. Слыщенко